
NABÍDKA
P R O  PA R T N E RY

HC GRIZZLY DĚČÍN

2 0 2 0 - 2 0 2 1



LEDOVÁ PLOCHA01

D

C14

C16

D

D

C06

B1

B2

B2

C01

C02

C03

C04

C05

C07

D

D

DC08

C09

C10

C11

C12

C13

C15

A

B1

umístění rozměr plocha cena poznámka

A středový kruh průměr 9 m 63,62 m2 100 000 Kč nejprestižnější reklamní plocha

B rohový kruh průměr 9 m 63,62 m2 60 000 Kč cena za 1 rohový kruh

C ostatní ledová plocha dle dohody dle dohody 7 500 Kč cena za m2

D mantinel 2,05 x 0,95 m 1,95 m2 15 000 Kč rozměr lze přizpůsobit

umístění rozměr plocha cena poznámka

A dres dle umístění x 30 000 Kč platí pro obě barevné varianty

B kalhoty dle umístění x 30 000 Kč platí pro obě barevné varianty

C helma dle umístění x 30 000 Kč platí pro 1 vyobrazení loga

• dispoziční řešení reklamních ploch na ledové ploše

23

C1
C2 C3 C4

A A B B

HOKEJOVÁ VÝSTROJ02
• dispoziční řešení reklamních ploch na hokejové výstroji



RECEPCE

logo logo logologologologologologo

logo logo logo logo logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo

logo logo

logo

logo

logologologologologo

logo logo logo logo logo logo logo logo logo logo logo logo logo

logo logo

PLÁŠŤ ZIMNÍHO STADIONU03
• možné rozmístění reklamních ploch na plášti stadionu

AB

B

C

ZS Děčín • přední pohled

ZS Děčín • boční pohled

popis rozměr plocha cena poznámka

A banner - velký 8,30 x 4,30 m 35,69 m2 60 000 Kč pouze přední strana ZS Děčín

B banner - střední 4,00 x 2,00 m 8,00 m2 25 000 Kč x

C banner - malý 3,00 x 1,00 m 3,00 m2 10 000 Kč x

ZMĚNA NÁZVU KLUBU

DALŠÍ FORMA REKLAMY

 SVĚTELNÁ REKLAMA

SPONZOR ZÁPASU

04

05

06

07

Tato forma reklamy připadá v úvahu pouze pro generálního sponzora, proto je i otázka ceny věcí individuální dohody. 
Předpokládá se vytvoření jednotného loga ve spojení: název klubu, úprava výstroje, úprava ledové plochy atd. Orientační 
a výchozí cena k jednání tvoří rozdíl mezi celkovými náklady na sezónu, od kterých se odečtou již inkasované či nasmlouvané 
sponzorské příspěvky nebo zaplacené reklamy včetně reálných možností klubu na další získání peněz do konce sezóny. 
Podklady a seznam partnerů jsou k dispozici u manažera klubu.

Mezi tyto formy reklamy patří instalace velkoplošných reklamních tabulí v hledišti zimního stadionu v Děčíně, zavěšení vlajek 
na světelný panel nad plochu zimního stadionu nebo reklama vně budovy areálu zimního stadionu. Cena dle dohody.

Reklama pouze během utkání včetně přestávek, běžící na světelném panelu nad časomírou. Cena dle dohody

Při domácích utkáních formou jednorázového příspěvku ve výši 10 000,- Kč s tím, že jméno sponzora zápasu je uvedeno na 
zápasovém programu a na světelné tabuli v průběhu utkání.  
Sponzor utkání odměňuje nejlepší hráče utkání nebo vylosované diváky.

HC GRIZZLY DĚČÍN, s.r.o.
Oblouková 638/21
405 02 Děčín 1

IČ: 
DIČ: 

28717546
CZ28717546

Jednatel:
Tel.:

E-mail:

Bc. Jan Havlíček
 (+420) 777 111 041
havlicek@hcdecin.cz

www.hcdecin.cz



www.hcdecin.cz

HC GRIZZLY DĚČÍN

© 2020


